РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(седьмой  созыв)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2020

       № 49/190
п. Магдагачи

О решении Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов «О внесении изменений в Положение «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления, депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и иных должностных лиц местного самоуправления администрации пгт. Магдагачи»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации от 30.12.2001 года № 197-ФЗ, Законом Амурской области  от 30.06.2008 г. № 71 – ОЗ «О некоторых гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности в Амурской области», Уставом муниципального образования рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи, в целях обеспечения повышения уровня содержания заработной платы лицам, замещающим муниципальные должности, Магдагачинский поселковый Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Принять решение Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов «О внесении изменений в Положение «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления, депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и иных должностных лиц местного самоуправления администрации пгт. Магдагачи» (прилагается).

2. Указанный нормативный акт направить главе посёлка для подписания и опубликования.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель поселкового Совета                                                 А.В. Осипенко
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)
РЕШЕНИЕ
Принято поселковым Советом народных депутатов                               «_02_»___10________2020 г.
О внесении изменений в Положение «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления, депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и иных должностных лиц местного самоуправления администрации пгт. Магдагачи»
            1. Внести в Положение «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления, депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и иных должностных лиц местного самоуправления администрации пгт. Магдагачи», утвержденное решением Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов от 16.02.2018 г. № 11, следующие изменения:
           1.1 Положение «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления, депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и иных должностных лиц местного самоуправления администрации пгт. Магдагачи» изложить в новой редакции согласно приложения № 1 (прилагается).

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.

Исполняющий обязанности

главы пгт. Магдагачи                                                                      М.В. Башаримов

пгт. Магдагачи
«_02_»___10_____2020 г.

№ __19__
Приложение № 1
к решению поселкового Совета

народных депутатов

                                                                                                           от 02.10.2020 года № 19
                                 Приложение №1
к Положению о ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц
местного самоуправления,
депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и иных должностных
лиц местного самоуправления администрации пгт Магдагачи

Размеры ежемесячного денежного вознаграждения выборных должностных лиц местного самоуправления, депутатов, осуществляющих свои полномочия
на постоянной основе, и иных должностных лиц местного самоуправления
администрации пгт Магдагачи

	Наименование должности
	Ежемесячное денежное вознаграждение, рублей (без учета районного коэффициента и процентной надбавки за работу в южных районах Дальнего Востока)

	Глава администрации пгт Магдагачи
	43816

	Председатель Совета депутатов
	39722